Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Колышкинское сельское поселение

	наименование муниципального образования (МО)

	Колышкинская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ
от «01»декабря  2020 г.                                                        № 24
«О регистрации устава Местной общественной организации

территориального общественного самоуправления

«Колышкинский» Старополтавского муниципального района

Волгоградской области в новой редакции»

      В соответствии со статьей 27  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации, местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, Колышкинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Устав  Местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Колышкинский» Старополтавского муниципального района Волгоградской области в новой редакции.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Колышкинского
сельского поселения:

И.Е.Чумаченко